ACCESHS

INDUSTRIEL

SPECIFICATIONS GENERALES
Numeéro de série

Longueur

Largeur

Hauteur

Poids opérationnel

Poids opérationnel

Type de chenilles

PERFORMANCES ET CAPACITES

Moteur
Puissance du moteur
Carburant

Vitesse

Hauteur de déversement max.

Profondeur d’excavation max.

SECTEUR CONSTRUCTION ET INDUSTRIEL - VENTE ET LOCATION

Disponible

EXCAVATRICE SUR CHENILLES 8,7

TONNES WACKER NEUSON ET90 2021

#Al-4445
Catégorie
Type
Fabricant / marque
Modele
Année
Etat
Condition
Heures

WNCE1404CPAL02315

281 po

89 po

101 po

19 200 Ibs

8,7t

En caoutchouc

PERKINS 904)-E28T
74,3 hp

Diesel

5 km/h

17 pi

15 pi

lde3

Excavatrice
Sur chenilles
Wacker Neuson
ET90

2021

Usagé

Bonne

1 731 heures

CONTACTEZ NOS
EXPERTS

Nos experts sont disponibles
pour répondre a toutes vos
questions. Contactez-les des
maintenant !

819 649-0111

ventesconstruction@acces-s.ca
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Force d’arrachage 15 685 Ibf

FONCTIONNALITES ET OPTIONS

Fermée (Chauffage, A/C,

Cabine FOPS/ROPS)

Attachement(s) avant(s) Godet de creusage

AUTRES OPTIONS
Attache rapide
Pouce hydraulique

Attache hydraulique

Lame stabilisatrice
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