



Disponible

EXCAVATRICE SUR CHENILLES 8,7 TONNES WACKER NEUSON ET90 2021

#AI-4445

Catégorie	Excavatrice
Type	Sur chenilles
Fabricant / marque	Wacker Neuson
Modèle	ET90
Année	2021
État	Usagé
Condition	Bonne
Heures	1 847 heures

SPÉCIFICATIONS GÉNÉRALES

Numéro de série	WNCE1404CPAL02315
Longueur	281 po
Largeur	89 po
Hauteur	101 po
Poids opérationnel	19 200 lbs
Poids opérationnel	8,7 t
Type de chenilles	En caoutchouc

PERFORMANCES ET CAPACITÉS

Moteur	PERKINS 904J-E28T
Puissance du moteur	74,3 hp
Carburant	Diesel
Vitesse	5 km/h
Hauteur de déversement max.	17 pi
Profondeur d'excavation max.	15 pi

CONTACTEZ NOS EXPERTS

Nos experts sont disponibles pour répondre à toutes vos questions. Contactez-les dès maintenant !

819 649-0111

ventesconstruction@acces-s.ca



Force d'arrachage	15 685 lbf
-------------------	------------

FONCTIONNALITÉS ET OPTIONS

Cabine	Fermée (Chauffage, A/C, FOPS/ROPS)
Attachement(s) avant(s)	Godet de creusage

AUTRES OPTIONS

Atache rapide
Pouce hydraulique
Atache hydraulique
Lame stabilisatrice



